[bookmark: _GoBack] (
別紙２
)講習会申込書

	申込日

日本原子力学会　標準課宛

下記の通り，日本原子力学会の講習会への参加，標準の購入を申し込みます。

○申込締め切り日：2016年10月18日（火）
講習会開催日：2016年10月25日（火）
	参加者氏名
＆
(E-mailｱﾄﾞﾚｽ)
	所属
	種別
（□をチェック（■）にして下さい）
	以下のどちらかを選んで下さい（○を付けてください）

	参加費
(標準予約申込）
	参加費

	□正会員
	7,560円
	10,800円

	□非会員
	12,150円
	16,200円

	□学生会員
	4,050円
	5,400円

	□学生非会員
	6,075円
	8,100円

※会員には賛助会員を含みません。参加費は全て税込みです。

連絡先等（請求書送付先）
	請求書宛名

	氏名(ふりがな)

	会社名・所属

	送付先住所
	（〒　　　-　　　　）

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	電話

	会員番号(受付番号)

	備考
（標準購入予約）
	※標準を購入予約される方は，ここに「冊数」，「請求書宛先」，「会員(賛助会員含む)」を記入下さい。発行され次第，請求書等と共に，上記「送付先住所」に送付させていただきます。←下記記入後削除可
（標準希望）
・冊数：
・請求書宛先：
・会員番号(賛助会員含む)：

注：必要事項をご記入いただけば，別フォーマットでお申し込みいただいても結構です。
（原子力学会への入会のお勧め）
平成28年度下半期入会（10月以降の入会）の初年度会費は、正会員5,000円、学生会員2,500円です。入会金は、正会員2,000円、学生会員無料です。
講習会に参加される方で会員でない方は、この機会にぜひご入会下さい。
詳細は、http://www.aesj.net/join_membership/member_join_idをご覧下さい